

統計情報

統計資料の内容

1. 主要業務数値
2. 各区分別保証状況

■主要制度別
■資金使途別
■業種別
■金融機関別
■市町村別

各統計について

- ・四捨五入のために個々の数値の合計が合計欄と一致しない場合があります。
- ・代弁率（B/A）は、当月末現在の保証債務残高に対する当年度の代位弁済額累計の割合（残高代弁率）から求めています。
- ・代弁率（平残）は、過去1年間の保証債務平均残高に対する過去1年間の代位弁済額の割合（平残代弁率）から求めています。
- ・作成日時点の速報値を掲載しています。

1. 主要業務数値

2021年 9月 末日 現在

(単位: 件・円・%)

区 分 項 目	当 月 中				当 年 度			
	件数	金額	前年同月比		件数	金額	前年同期比	
			件数	金額			件数	金額
保 証 承 諾	1,696	24,430,278,000	29.9	27.2	7,739	107,142,737,718	16.0	12.1
保 証 債 務 残 高	*****	*****	*****	*****	129,733	1,612,812,964,658	107.0	113.7
代 位 弁 済 元 利	60	645,644,745	74.1	119.7	404	4,123,447,889	67.2	80.0
実 際 回 収 元 損	25	357,560,019	83.3	180.3	152	1,837,292,370	104.8	118.6

代弁率	$\frac{\text{代位弁済(元利)}}{\text{保証債務残高}}$	0.26%
-----	---	-------

2. 各区分別保証状況

■主要制度別

2021年 9月 末日 現在

(単位: 件・百万円・%)

	保証承諾								保証債務残高 (A)				代位弁済 (元利)				代弁率 B/A
	当月中				年度累計								年度累計 (B)				
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	
小規模事業資金	260	1,100	378.6	4.5	1,050	4,219	168.8	3.9	10,829	21,816	65.5	1.4	35	70	51.0	1.7	0.32
起業家育成資金	111	447	178.1	1.8	395	1,626	127.3	1.5	3,976	9,220	85.1	0.6	25	65	66.4	1.6	0.71
経営あんしん資金	30	373	36.4	1.5	81	989	4.7	0.9	3,201	26,294	82.0	1.6	12	87	53.6	2.1	0.33
経営安定資金 (合計)	141	1,424	18.3	5.8	561	5,817	3.9	5.4	6,243	160,501	107.0	10.0	27	357	144.6	8.7	0.22
事業資金 (合計)	205	1,949	316.2	8.0	720	6,645	212.8	6.2	7,563	37,940	76.0	2.4	43	270	48.6	6.6	0.71
新型コロナウイルス感染症対応資金	0	0	>	0.0	1,797	33,394	5.4	31.2	56,825	893,935	157.6	55.4	40	505	<	12.3	0.06
借換資金	54	1,147	1,349.7	4.7	151	2,732	208.9	2.5	5,275	53,129	70.8	3.3	34	403	45.9	9.8	0.76
その他 (県制度)	35	378	24.4	1.5	127	908	6.6	0.8	3,538	52,327	96.2	3.2	38	709	100.5	17.2	1.36
小 計	836	6,818	8.3	27.9	4,882	56,329	6.9	52.6	97,450	1,255,162	129.0	77.8	254	2,468	88.6	59.8	0.20
市町村小口企業保証	6	37	<	0.2	32	162	108.3	0.2	454	1,140	80.2	0.1	2	10	101.9	0.2	0.90
市町村制度金融保証	103	1,246	843.8	5.1	323	3,139	10.8	2.9	6,074	44,570	80.0	2.8	5	30	34.2	0.7	0.07
その他 (市町村制度)	10	27	273.4	0.1	47	213	242.3	0.2	276	1,959	92.7	0.1	1	5	37.6	0.1	0.23
小 計	119	1,310	831.1	5.4	402	3,515	12.0	3.3	6,804	47,669	80.4	3.0	8	45	40.6	1.1	0.09
特定社債保証	21	1,568	1,960.0	6.4	34	2,392	210.6	2.2	388	13,300	82.0	0.8	0	0	>	0.0	0.00
流動資産担保融資保証	0	0	0.0	0.0	3	192	80.0	0.2	11	630	90.4	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00
エグゼクティブ・プラス	39	1,515	461.9	6.2	93	3,505	79.6	3.3	2,147	36,960	70.4	2.3	8	56	182.4	1.4	0.15
無担保マスター	20	592	1,184.0	2.4	49	1,529	187.0	1.4	1,196	16,614	73.5	1.0	5	36	155.0	0.9	0.22
伴走支援型特別保証	89	2,028	<	8.3	195	4,567	<	4.3	132	3,056	<	0.2	0	0	0.0	0.0	0.00
経営力強化保証	13	418	266.4	1.7	31	725	160.0	0.7	692	10,943	86.9	0.7	1	11	42.5	0.3	0.10
一般保証	336	4,998	179.8	20.5	1,233	18,580	113.1	17.3	9,473	76,857	81.2	4.8	53	576	82.4	14.0	0.75
その他 (一般・協会制度)	223	5,183	122.3	21.2	817	15,809	72.4	14.8	11,440	151,622	81.0	9.4	75	931	72.4	22.6	0.61
小 計	741	16,302	213.6	66.7	2,455	47,299	104.4	44.1	25,479	309,981	80.2	19.2	142	1,611	71.4	39.1	0.52
合 計	1,696	24,430	27.2	100.0	7,739	107,143	12.1	100.0	129,733	1,612,813	113.7	100.0	404	4,123	80.0	100.0	0.26
経営・事業承継関連の保証	0	0	>	0.0	1	35	29.0	0.0	20	425	138.9	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00
セーフティネット保証	165	2,224	4.8	9.1	1,513	22,992	4.5	21.5	45,185	684,839	126.5	42.5	108	1,571	115.0	38.1	0.23
危機関連保証	86	1,534	4.7	6.3	1,119	21,891	7.9	20.4	22,209	436,976	175.3	27.1	9	176	<	4.3	0.04
創業者向け保証	151	619	200.8	2.5	556	2,309	145.6	2.2	4,679	11,277	89.7	0.7	30	80	69.4	1.9	0.71

■資金使途別

埼玉県信用保証協会
2021/10/5作成

2021年 9月 末日 現在

(単位: 件・百万円・%)

	保証承諾						保証債務残高 (A)				代位弁済 (元利)				代弁率 B/A
	当月中		年度累計				年度累計 (B)								
	件数	金額	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	
運転資金	1,405	21,091	6,488	93,472	10.7	87.2	117,822	1,517,914	115.8	94.1	365	3,810	84.2	92.4	0.25
設備資金	185	1,431	782	5,923	115.1	5.5	8,561	51,164	89.2	3.2	22	162	59.0	3.9	0.32
運転設備資金	106	1,909	469	7,748	80.9	7.2	3,350	43,735	87.0	2.7	17	151	42.4	3.7	0.35
合計	1,696	24,430	7,739	107,143	12.1	100.0	129,733	1,612,813	113.7	100.0	404	4,123	80.0	100.0	0.26

■業種別

埼玉県信用保証協会
2021/10/5作成

2021年 9月 末日 現在

(単位: 件・百万円・%)

	保証承諾						保証債務残高 (A)				代位弁済 (元利)				代弁率 B/A
	当月中		年度累計				年度累計 (B)								
	件数	金額	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	
製造業	249	4,177	1,160	18,597	9.9	17.4	25,600	356,246	113.0	22.1	60	752	69.2	18.2	0.21
農林漁業	1	5	6	93	20.9	0.1	65	874	118.7	0.1	0	0	0.0	0.0	0.00
鉱業	0	0	1	50	35.7	0.0	14	287	132.1	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00
建設業	597	6,997	2,803	33,336	13.2	31.1	37,895	451,769	117.8	28.0	130	1,338	92.8	32.4	0.30
卸売業	180	3,650	671	12,820	12.1	12.0	12,896	197,897	112.0	12.3	64	662	88.3	16.1	0.33
小売業	189	2,713	799	10,481	13.4	9.8	13,628	153,988	110.8	9.5	47	397	38.6	9.6	0.26
飲食店	48	466	232	2,211	7.4	2.1	5,895	44,467	109.3	2.8	18	208	259.5	5.1	0.47
運送倉庫業	97	2,064	404	7,964	14.4	7.4	6,760	109,470	114.7	6.8	21	212	38.4	5.1	0.19
サービス業	272	3,197	1,292	15,526	10.8	14.5	22,201	243,457	113.4	15.1	61	525	264.8	12.7	0.22
不動産業	56	1,056	344	5,748	19.2	5.4	4,242	49,783	103.8	3.1	2	10	74.7	0.2	0.02
その他の産業	7	105	27	317	15.8	0.3	537	4,576	106.7	0.3	1	19	<	0.5	0.41
合計	1,696	24,430	7,739	107,143	12.1	100.0	129,733	1,612,813	113.7	100.0	404	4,123	80.0	100.0	0.26

■金融機関別

埼玉県信用保証協会
2021/10/5作成

2021年 9月 末日 現在

(単位: 件・百万円・%)

	保証承諾						保証債務残高 (A)				代位弁済 (元利)				代弁率 B/A	代弁率 (平残)
	当月中		年度累計				年度累計 (B)									
	件数	金額	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比		
埼玉りそな銀行	240	6,341	877	18,723	11.4	17.5	21,282	321,197	105.4	19.9	83	955	58.9	23.2	0.30	0.57
三井住友銀行	6	138	31	621	14.7	0.6	1,207	16,305	85.6	1.0	8	132	48.5	3.2	0.81	2.20
みずほ銀行	3	120	25	522	9.2	0.5	1,335	15,518	88.3	1.0	2	29	39.3	0.7	0.19	0.47
三菱UFJ銀行	10	298	31	840	17.2	0.8	848	13,174	94.8	0.8	3	56	122.9	1.4	0.43	0.72
りそな銀行	0	0	11	208	8.4	0.2	238	5,238	108.7	0.3	0	0	0.0	0.0	0.00	0.24
小計	259	6,897	975	20,913	11.6	19.5	24,910	371,432	103.1	23.0	96	1,172	58.2	28.4	0.32	0.65
武蔵野銀行	274	4,713	1,100	19,340	14.0	18.1	17,300	267,516	129.9	16.6	77	724	96.5	17.6	0.27	0.48
足利銀行	29	655	126	2,412	10.7	2.3	2,656	42,898	114.4	2.7	6	97	65.3	2.4	0.23	0.59
群馬銀行	35	673	181	3,795	11.4	3.5	3,765	59,914	122.1	3.7	3	9	11.9	0.2	0.02	0.33
きらぼし銀行	0	0	10	223	11.7	0.2	219	3,953	118.1	0.2	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
第四北越銀行	1	10	5	240	20.3	0.2	110	1,974	119.2	0.1	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
常陽銀行	0	0	6	147	6.3	0.1	198	3,656	127.6	0.2	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
八十二銀行	0	0	10	89	3.4	0.1	334	3,749	105.7	0.2	0	0	>	0.0	0.00	0.00
山形銀行	0	0	2	23	27.6	0.0	23	169	119.6	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
七十七銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
みちのく銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
岩手銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
筑波銀行	0	0	2	12	21.8	0.0	35	250	152.2	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
千葉銀行	11	226	29	534	21.6	0.5	302	4,447	125.6	0.3	5	45	705.1	1.1	1.01	1.08
北都銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
山梨中央銀行	0	0	1	15	15.0	0.0	14	164	89.3	0.0	0	0	>	0.0	0.00	5.61
北陸銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	1	21	76.4	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
スルガ銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	1	0	49.2	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
千葉興業銀行	2	70	2	70	25.9	0.1	13	353	99.4	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
小計	352	6,347	1,474	26,898	13.1	25.1	24,971	389,064	126.2	24.1	91	875	86.6	21.2	0.22	0.46
みずほ信託銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
三井住友信託銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
小計	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
東和銀行	144	1,534	572	6,447	13.4	6.0	8,050	83,805	109.5	5.2	23	262	50.7	6.4	0.31	0.82
東京スター銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	>	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
大光銀行	8	67	38	454	8.7	0.4	644	8,496	120.7	0.5	1	1	<	0.0	0.01	0.01
栃木銀行	29	305	151	1,618	9.2	1.5	2,876	29,108	111.2	1.8	20	164	337.2	4.0	0.56	0.67
東日本銀行	1	20	7	247	11.9	0.2	352	4,640	116.1	0.3	4	113	625.5	2.7	2.44	2.48
福島銀行	0	0	1	6	3.6	0.0	22	177	102.3	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
きらやか銀行	2	8	4	49	9.0	0.0	48	889	103.8	0.1	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
京葉銀行	0	0	4	55	57.6	0.1	31	285	80.6	0.0	3	20	436.9	0.5	7.09	6.58
大東銀行	0	0	0	0	>	0.0	64	860	121.1	0.1	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
小計	184	1,933	777	8,876	11.9	8.3	12,087	128,260	110.7	8.0	51	560	95.1	13.6	0.44	0.79
埼玉縣信用金庫	369	4,730	1,744	23,950	15.8	22.4	23,507	278,159	111.7	17.2	60	645	118.2	15.6	0.23	0.51

■金融機関別

埼玉県信用保証協会
2021/10/5作成

2021年 9月 末日 現在

(単位: 件・百万円・%)

	保証承諾						保証債務残高 (A)				代位弁済 (元利)				代弁率 B/A	代弁率 (平残)
	当月中		年度累計				年度累計 (B)									
	件数	金額	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比		
川口信用金庫	140	1,159	686	6,111	11.3	5.7	9,620	94,762	114.5	5.9	30	293	105.4	7.1	0.31	0.53
飯能信用金庫	104	946	513	4,911	11.9	4.6	6,612	58,167	110.8	3.6	14	44	34.3	1.1	0.08	0.25
青木信用金庫	51	493	308	2,719	7.9	2.5	5,593	52,629	111.8	3.3	4	19	53.8	0.5	0.04	0.24
東京信用金庫	14	139	105	1,232	9.6	1.2	1,662	19,116	123.6	1.2	1	0	1.2	0.0	0.00	0.18
城北信用金庫	55	432	285	2,940	8.4	2.7	5,662	62,306	115.9	3.9	21	185	114.2	4.5	0.30	0.73
青梅信用金庫	34	257	170	1,971	16.8	1.8	2,245	20,874	124.6	1.3	13	107	113.6	2.6	0.51	0.69
瀧野川信用金庫	10	83	48	401	3.6	0.4	1,595	19,205	129.5	1.2	1	27	123.3	0.7	0.14	0.15
巣鴨信用金庫	14	94	124	1,361	6.3	1.3	3,089	34,178	112.5	2.1	8	55	245.2	1.3	0.16	0.39
亀有信用金庫	23	217	129	1,259	7.1	1.2	2,294	28,282	131.2	1.8	4	24	57.9	0.6	0.08	0.43
足立成和信用金庫	4	33	13	89	2.3	0.1	491	5,450	113.4	0.3	3	40	<	1.0	0.74	0.74
東京東信用金庫	2	6	43	765	19.2	0.7	517	5,838	114.3	0.4	2	6	<	0.1	0.10	0.97
しのめ信用金庫	6	94	16	157	9.3	0.1	170	2,147	110.6	0.1	0	0	>	0.0	0.00	0.00
東京三協信用金庫	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
東京ベイ信用金庫	0	0	2	27	<	0.0	8	50	100.2	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
朝日信用金庫	1	2	12	394	8.6	0.4	446	7,289	126.6	0.5	2	24	128.9	0.6	0.33	0.53
館林信用金庫	0	0	1	7	243.3	0.0	11	40	91.8	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
西京信用金庫	3	29	22	225	23.8	0.2	223	1,861	139.0	0.1	0	0	>	0.0	0.00	0.17
東京シティ信用金庫	1	17	2	22	48.9	0.0	14	114	95.8	0.0	1	14	<	0.3	11.98	10.35
西武信用金庫	5	37	19	200	14.8	0.2	284	2,406	115.0	0.1	0	0	>	0.0	0.00	0.00
信金中央金庫	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
多摩信用金庫	6	55	26	133	37.6	0.1	163	1,019	113.2	0.1	0	0	>	0.0	0.00	0.00
小計	842	8,824	4,268	48,875	12.0	45.6	64,206	693,890	114.4	43.0	164	1,483	101.6	36.0	0.21	0.47
熊谷商工信用組合	24	201	119	759	7.5	0.7	1,697	16,117	110.2	1.0	2	34	94.0	0.8	0.21	0.58
埼玉信用組合	33	199	120	736	9.5	0.7	1,724	12,576	111.9	0.8	0	0	>	0.0	0.00	1.19
埼玉県医師信用組合	0	0	0	0	>	0.0	11	86	112.8	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
あすか信用組合	0	0	0	0	>	0.0	3	61	125.8	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
ぐんまみらい信用組合	0	0	0	0	0.0	0.0	2	27	1,529.8	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
ハナ信用組合	0	0	0	0	>	0.0	2	20	96.1	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
小計	57	400	239	1,495	8.4	1.4	3,439	28,888	111.1	1.8	2	34	40.8	0.8	0.12	0.84
商工組合中央金庫	2	29	6	85	51.9	0.1	119	1,278	75.2	0.1	0	0	0.0	0.0	0.00	2.84
日本政策金融公庫	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
小計	2	29	6	85	51.9	0.1	119	1,278	75.2	0.1	0	0	0.0	0.0	0.00	2.84
農林中央金庫	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
あおぞら銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
新生銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
イオン銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
整理回収機構	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
埼玉県信用農業協同組合連合会	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
いるま野農業協同組合	0	0	0	0	0.0	0.0	1	1	1.2	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00

■金融機関別

埼玉県信用保証協会
2021/10/5作成

2021年 9月 末日 現在

(単位: 件・百万円・%)

	保証承諾						保証債務残高 (A)				代位弁済 (元利)				代弁率	代弁率 (平残)
	当月中		年度累計				年度累計 (B)				B/A					
	件数	金額	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比		件数	金額	前年比	構成比	
埼玉中央農業協同組合	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
あさか野農業協同組合	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
中央労働金庫	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
日本政策投資銀行	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
小計	0	0	0	0	0.0	0.0	1	1	1.2	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	0.00
合計	1,696	24,430	7,739	107,143	12.1	100.0	129,733	1,612,813	113.7	100.0	404	4,123	80.0	100.0	0.26	0.54

■市町村別

2021年 9月 末日 現在

(単位: 件・百万円・%)

	保証承諾							保証債務残高 (A)				代位弁済 (元利)				代弁率 B/A
	当月中		年度累計					件数	金額	前年比	構成比	年度累計 (B)				
	件数	金額	件数	金額	前年比	構成比	件数					金額	前年比	構成比		
さいたま市	271	4,355	1,244	19,160	13.1	17.9	21,258	264,373	110.1	16.4	61	622	150.9	15.1	0.24	
川越市	95	1,269	427	5,813	14.1	5.4	5,997	74,551	114.8	4.6	12	36	14.8	0.9	0.05	
熊谷市	70	812	260	3,749	14.6	3.5	3,638	46,703	116.7	2.9	4	64	54.7	1.6	0.14	
川口市	153	2,485	741	10,311	9.8	9.6	14,848	183,988	111.3	11.4	50	623	80.2	15.1	0.34	
行田市	24	316	112	1,378	13.0	1.3	1,565	18,577	115.6	1.2	0	0	>	0.0	0.00	
秩父市	15	80	70	674	7.2	0.6	1,586	18,178	114.2	1.1	2	3	24.8	0.1	0.02	
所沢市	64	983	374	5,610	16.8	5.2	4,983	59,836	114.5	3.7	30	389	165.7	9.4	0.65	
飯能市	17	126	69	686	8.6	0.6	1,350	14,641	116.1	0.9	2	23	33.7	0.6	0.16	
加須市	24	424	99	1,432	12.3	1.3	1,715	22,979	118.7	1.4	1	5	9.1	0.1	0.02	
本庄市	26	494	91	1,289	10.9	1.2	1,872	22,046	110.5	1.4	0	0	>	0.0	0.00	
東松山市	27	340	83	1,005	10.1	0.9	1,601	20,195	117.5	1.3	3	16	15.3	0.4	0.08	
春日部市	50	668	237	3,077	13.7	2.9	3,611	45,125	114.5	2.8	17	230	72.9	5.6	0.51	
狭山市	36	539	165	2,361	16.5	2.2	2,465	28,133	114.0	1.7	12	51	736.0	1.2	0.18	
羽生市	9	137	48	901	13.3	0.8	955	12,695	114.6	0.8	4	67	100.5	1.6	0.53	
鴻巣市	20	234	89	897	8.8	0.8	1,580	17,711	109.5	1.1	11	100	1,022.2	2.4	0.57	
深谷市	37	426	180	2,295	12.1	2.1	2,884	34,811	113.6	2.2	6	26	59.4	0.6	0.08	
上尾市	43	503	168	2,075	11.7	1.9	2,876	31,642	115.0	2.0	20	120	74.1	2.9	0.38	
草加市	57	860	258	3,708	10.2	3.5	4,966	65,658	118.2	4.1	20	290	511.6	7.0	0.44	
越谷市	61	710	363	4,607	11.0	4.3	5,937	76,356	116.9	4.7	33	334	304.4	8.1	0.44	
蕨市	11	131	52	571	8.7	0.5	1,031	11,319	106.8	0.7	8	179	1,328.8	4.3	1.58	
戸田市	29	452	164	2,242	9.6	2.1	3,330	44,334	112.4	2.7	9	149	127.8	3.6	0.34	
入間市	36	363	149	2,006	12.9	1.9	2,463	30,038	117.9	1.9	3	5	2.7	0.1	0.02	
朝霞市	20	284	122	1,731	12.3	1.6	2,064	27,013	115.0	1.7	1	9	4.5	0.2	0.03	
志木市	25	388	91	1,219	14.7	1.1	1,286	15,724	115.9	1.0	1	4	19.4	0.1	0.03	
和光市	8	81	52	697	10.0	0.7	939	12,597	111.1	0.8	3	11	43.2	0.3	0.09	
新座市	46	573	207	2,709	13.9	2.5	2,891	34,622	114.8	2.1	3	49	54.4	1.2	0.14	
桶川市	15	168	63	725	9.5	0.7	1,225	14,208	110.4	0.9	4	23	<	0.5	0.16	
久喜市	37	731	131	1,933	15.3	1.8	1,852	23,961	112.5	1.5	5	64	#	1.6	0.27	
北本市	11	103	39	436	8.5	0.4	921	9,255	106.1	0.6	4	65	105.2	1.6	0.70	
八潮市	38	654	187	2,727	9.9	2.5	3,419	47,331	114.5	2.9	18	135	114.5	3.3	0.28	
富士見市	21	343	88	1,051	11.2	1.0	1,338	16,750	111.3	1.0	14	83	79.4	2.0	0.49	
三郷市	37	520	166	2,494	9.4	2.3	3,212	44,873	119.0	2.8	3	26	58.8	0.6	0.06	
蓮田市	8	151	37	563	8.8	0.5	832	11,309	109.7	0.7	1	1	2.4	0.0	0.01	
坂戸市	27	434	100	1,387	15.0	1.3	1,646	17,533	112.1	1.1	1	1	0.4	0.0	0.00	
幸手市	8	183	41	610	12.3	0.6	709	9,781	115.8	0.6	2	10	1,490.1	0.2	0.10	
鶴ヶ島市	16	113	73	751	12.2	0.7	948	11,096	113.1	0.7	0	0	>	0.0	0.00	
日高市	16	360	63	971	11.4	0.9	1,135	14,423	112.3	0.9	4	9	130.4	0.2	0.06	
吉川市	13	220	98	1,441	11.5	1.3	1,599	22,815	122.1	1.4	7	111	818.4	2.7	0.49	
ふじみ野市	26	268	105	1,481	15.1	1.4	1,552	19,740	120.2	1.2	6	19	7.4	0.5	0.10	
白岡市	13	289	42	662	17.9	0.6	605	7,388	121.0	0.5	0	0	0.0	0.0	0.00	
中 計	1,560	22,569	7,148	99,432	12.0	92.8	120,684	1,504,304	113.7	93.3	385	3,955	86.4	95.9	0.26	
北足立郡 伊奈町	10	296	38	600	10.7	0.6	822	10,051	105.3	0.6	5	39	162.7	0.9	0.39	
小 計	10	296	38	600	10.7	0.6	822	10,051	105.3	0.6	5	39	162.7	0.9	0.39	

■市町村別

2021年 9月 末日 現在

(単位: 件・百万円・%)

	保証承諾							保証債務残高 (A)				代位弁済 (元利)				代弁率 B/A
	当月中		年度累計				件数	金額	前年比	構成比	年度累計 (B)					
	件数	金額	件数	金額	前年比	構成比					件数	金額	前年比	構成比		
入間郡 三芳町	15	325	60	1,135	14.8	1.1	996	15,383	119.3	1.0	0	0	>	0.0	0.00	
入間郡 毛呂山町	9	116	35	368	12.3	0.3	570	5,448	111.6	0.3	0	0	>	0.0	0.00	
入間郡 越生町	2	4	13	127	11.6	0.1	186	1,881	114.9	0.1	0	0	0.0	0.0	0.00	
小計	26	445	108	1,630	13.9	1.5	1,752	22,713	117.0	1.4	0	0	>	0.0	0.00	
比企郡 滑川町	0	0	14	102	6.7	0.1	203	2,712	113.4	0.2	0	0	0.0	0.0	0.00	
比企郡 嵐山町	3	31	12	99	5.8	0.1	261	2,849	109.5	0.2	3	19	275.8	0.5	0.66	
比企郡 小川町	7	124	30	380	13.8	0.4	465	4,786	97.8	0.3	4	60	97.3	1.4	1.25	
比企郡 川島町	8	58	32	380	12.2	0.4	374	4,788	111.8	0.3	1	0	3.0	0.0	0.00	
比企郡 吉見町	7	41	27	265	13.0	0.2	302	3,606	111.8	0.2	1	4	23.4	0.1	0.12	
比企郡 鳩山町	2	22	13	153	18.4	0.1	162	1,950	115.8	0.1	0	0	>	0.0	0.00	
比企郡 ときがわ町	6	113	25	323	15.0	0.3	376	4,107	117.0	0.3	0	0	0.0	0.0	0.00	
小計	33	388	153	1,702	12.1	1.6	2,143	24,798	109.8	1.5	9	83	84.4	2.0	0.33	
秩父郡 横瀬町	7	42	12	78	9.0	0.1	155	1,640	111.1	0.1	0	0	0.0	0.0	0.00	
秩父郡 皆野町	7	43	20	225	15.3	0.2	207	2,224	121.2	0.1	0	0	>	0.0	0.00	
秩父郡 長瀨町	1	50	7	169	14.8	0.2	158	2,064	111.9	0.1	0	0	0.0	0.0	0.00	
秩父郡 小鹿野町	3	57	11	119	7.7	0.1	220	2,757	109.9	0.2	0	0	0.0	0.0	0.00	
秩父郡 東秩父村	1	3	2	9	4.7	0.0	33	229	103.1	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	
小計	19	195	52	600	11.5	0.6	773	8,914	113.0	0.6	0	0	>	0.0	0.00	
児玉郡 美里町	8	103	23	294	17.4	0.3	284	3,368	117.7	0.2	0	0	>	0.0	0.00	
児玉郡 神川町	5	110	11	150	9.5	0.1	232	2,830	107.4	0.2	0	0	0.0	0.0	0.00	
児玉郡 上里町	7	67	42	624	14.1	0.6	594	7,989	125.4	0.5	0	0	0.0	0.0	0.00	
小計	20	280	76	1,067	13.9	1.0	1,110	14,186	119.5	0.9	0	0	>	0.0	0.00	
大里郡 寄居町	9	54	45	555	11.7	0.5	739	8,372	109.2	0.5	4	46	738.1	1.1	0.55	
小計	9	54	45	555	11.7	0.5	739	8,372	109.2	0.5	4	46	738.1	1.1	0.55	
南埼玉郡 宮代町	3	12	21	193	11.3	0.2	332	3,372	115.8	0.2	0	0	0.0	0.0	0.00	
小計	3	12	21	193	11.3	0.2	332	3,372	115.8	0.2	0	0	0.0	0.0	0.00	
北葛飾郡 杉戸町	10	75	47	626	15.3	0.6	690	8,581	116.0	0.5	0	0	>	0.0	0.00	
北葛飾郡 松伏町	6	116	51	738	18.2	0.7	688	7,522	127.1	0.5	1	1	3.9	0.0	0.01	
小計	16	191	98	1,364	16.8	1.3	1,378	16,103	120.9	1.0	1	1	0.4	0.0	0.01	
中計	136	1,861	591	7,711	13.1	7.2	9,049	108,509	114.0	6.7	19	169	29.2	4.1	0.16	
県外移転分	0	0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0	0	0.0	0.0	0.00	
合計	1,696	24,430	7,739	107,143	12.1	100.0	129,733	1,612,813	113.7	100.0	404	4,123	80.0	100.0	0.26	